
DBCLARATIE DE INTBRESE

Subsem ul/Subsemnata,
, av0nd funcfia

de

CNP , domiciliul

,

cunoscffnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rlspunclere:

upuri de
rtale:
Valoar* t"t"lA,
p[(ilor sociale
i/sau a actiunilor

retribui te,

ile, obfinute sau aflate in derulaie ln ttrnp,rl
ate de la bugetul de stat, local qi din foncluri_- --_ Y_

de stat sau unde statul este acf ionar

ItL

Unitatea

- denumirea gi adresa -

- denumirea qi adresa -

sau ac(ionar la societlfi comerciale, na(ionale, institu(ii de
membru in

l:-9.1]:ilt1de mem,nru in organele 
"r.,;;i,#;Iffi;:';;"J1?il:

ec0nomic, ale asociatiilor sau fundatiilor oii 
"1" 

alior orsanizatii neprrvernamenfqlp.

sindicale

Valoarea beneficiilor

sau
membru in

in cadrul:nartirl
de conducere, administrare qi control,

li denumirea nartidulrri n
4.1......

Bogdan
Evidenţiere



Fenumelddorunirea gi adresa

Ru& & gmdul I') aletitulaului

So;i@i onrqciald Posmn6 fi zicn
aut)rizdal Asi4i i fr mil iale/ Cabinde
idMduale, cabin*e asocide, smi,@i
ciVile pofesicnale sau soci@i cMle
pofeionale cu rSryldoe limiffi care
desfipari pofesia de avoca/ Organiz{ii

trohl5a

contactrlui

r) Prin rude de gradullseinfelege pdrinfi pe linie ascendenta gi copii pe linie descendentd.
') se 

'ot 
declara numele, oenumlrea gi adrlsa beneficiarului de contract unde, prin calitatea definuti, titularul,so(ul/sofia qi rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul i.

Prezenta declara{ie constituie act public gi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

28 , 05. 2o/8
Semnitura

Bogdan
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Evidenţiere



DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Su bsemnata

CNP , domiciliul I

RH 7L.

/ful1

, ft*rzaI.
cunoscand prevederile art,292 din codut-penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspunderectr impreunl cu familial) delin urmitoarele:

*l) Prin familie se infelege so{ur/so1ia gi copiii afla}i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

fr/r'c

l4r&'*'frin 1 /rr0 oi4 f" //r ,tulrnl,zrt,z bF cp,err,ila#'* /,/n / 1q/4 1,4,1/L ru)r/,,-"t* PoP utsrzz
f,-nfl'ru ftiL I )-tr{ /,7t, h ///

./- t

l,tlao /rratzr 7a/ co'znz
-ttffi, tn I 146 1t00h t/t f// ,tr.urt)z,a.zt

?p? ,EHT-
P2,o crtCt tFnC W &f-t

* Catesori fu 40fla r/t 'Ot4ttrla.< P c04ff,
f:':l3:*,:*::rll' (r) agrico.r; 1z; lorestfu,; e) i"i;:,ii{,{ r^i&i" a",#{jiu de ap6;'(5) alte categorii de terenuri

cOPrz;z
extravilane, dac6 se afl6 in circuituicivil.

1?*ilI$fl,o':,f::|iff;*;:::::-l*::l'*:yyliele proprietarurui (titurarur, so(ur/soria, coplur),i ar in cazu I bu n u ri r or in copropri rtut", .oi*ffi; ;i ;; #;iJ;;i.;di'"filll
2. Cltrdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

'ly'
'//

av0nd funcfia
de 'OVZt'n

Bogdan
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan(6; (a) spalii comerciale/deproduc{ie.
*2) La "Titular" se menfion eazd,in cazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, soful/so!ia, copilut),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

hlr(,orb,,.u fuzrt / t-on0 ^llLta /1or4,0aLZ
ll*{, /"*,r.,,^ z n-n I 2-o ,t I /

llltj,L,//f.tzr-e-

2. Bunuri sub formtr de metare,prefioase, bijuterii, obiecte de artr ginumismaticE, obiecte^:1.g fac parte din fatrimoriui curturar nafionar sauinsumat[ dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:

de cult, colec{ii de arttr gi
universal, a ctrror valoare

ta mom:;t;ilIil#il: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe reritoriul Rom6niei

III' Bunuri mobile, a cEror valoare dep5gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrainate inultimele 12luni



IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumattr a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din str6indtate.

-
*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de invesiifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifisrot oiiuioil.

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dactr vatoarea de piafr insumattr a tuturoracestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participIrile in str6in6tate.

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)ac(iuni sau pdrli sociale fn societdli co'merciale; (3) tmpruiunrf acordate tn nume personal.
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3' Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

"'N6fi;'"'
Se vor declara inclusiv sele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate ?n sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dep5gegte S.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

vI' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa([ de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane, organizafii, societtrli comirciale, regii autonbme, companii/societtrfi nafionale sauinstitufii publice romfinegti t"u .itiin., inciusiv uurru, ."uaiie, garangii, deconteri de cheltuieli, altele decfltcele ale angajatorului, a ctrror valoare individual6 u.nu*" 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I tJea
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VII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in uttimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr.571t2003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6inEtate.



Prezenta declarafie constituie
caracterul incomplet al datelor

Data completirii

rtrspund potrivit legiit public qi
ate.

penale pentru

Semntrtura

inexactitatea sau

W.
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